
  

Prot. 6403 

Del 08/06/2023 

 

 

 

 

 
      

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP2 – Direttore Amministrativo, CCNL “Istruzione e 

Ricerca” settore AFAM, per le esigenze dell’Accademia di Belle Arti di Venezia (prot. 2429 del 

22/03/2023); 

VISTO l’art. 6 del sopraccitato Bando; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice, come indicati in 

dispositivo; 

VISTO il nulla osta per l’incarico di componente di commissione esaminatrice del Dott. Carmelo 

Sorgon, prot. 5503 del 09/05/2023; 

VISTO il nulla osta per l’incarico di componente di commissione esaminatrice della Dott.ssa 

Annalisa Ferdinando, prot. 5645 del 15/05/2023; 

VISTO il nulla osta per l’incarico di segretario verbalizzante della Dott.ssa Eliana Frasson, prot. 

5645 del 15/05/2023; 

VISTO il nulla osta per l’incarico di Presidente di commissione esaminatrice dell’Avv. Flavio 

Bonora, prot. 6350 del 07/06/2023; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno e indeterminato di n. 1 posto di Categoria EP2 – Direttore Amministrativo, CCNL “Istruzione 

e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze dell’Accademia di Belle Arti di Venezia (prot. 2429 del 

22/03/2023), è composta come segue: 

 

 

 

Dorsoduro, 423 
30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 
www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 
    

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it


• Avv. Flavio Bonora – Avvocato dell’Avvocatura di Stato di Venezia - Presidente di 

commissione; 

• Dott. Carmelo Sorgon – Direttore Amministrativo del Conservatorio “Benedetto Marcello” di 

Venezia  e Direttore Amministrativo ad interim dell’Accademia di Belle Arti di Venezia – 

componente; 

• Dott.ssa Annalisa Ferdinando – Direttore Amministrativo del Conservatorio di Musica 

Agostino Steffani di Castelfranco, componente; 

• Dott.ssa Eliana Frasson, Direttore di Ragioneria del Conservatorio di Musica Agostino 

Steffani di Castelfranco, segretario verbalizzante. 

 

 

Il responsabile del procedimento è il prof. Riccardo Caldura, ai sensi dell’Art.15 del bando di 

concorso prot. 2429 del 22/03/2023. 

 

Il Presidente 

Dott. Michele Casarin 


		2023-06-08T16:28:37+0200
	MICHELE CASARIN




